

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), pn.:

„Rozbudowa ul. Jeziornej w Piotrkowie Trybunalskim”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na wnioski wykonawców, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Proszę o podanie ilości słupów i opraw przewidzianych do doświetlenia przejść dla pieszych, w związku z rozbieżnościami pomiędzy projektem (z którego wynika 38 szt. słupów i opraw dla doświetlenia przejść pieszych), a przedmiar robót „Rozbudowa oświetlenia w ul. Jeziorna” (który określa w pozycjach 1.2.1, 1.2.4, 1.2.5, 1.2.6, 1.2.7, 1.2.8, 1.2.10 – ilość 36 szt.)

Odpowiedź:

Ilość słupów z oprawami doświetlenia przejść – 38szt.

Pytanie 2:

Czy na ul. Jeziornej przy wymianie opraw oświetleniowych na istniejących słupach energetycznych należy również przewidzieć wymianę wysięgnika, przewodu do oprawy, złącza bezpiecznikowego dla napowietrznej linii 0,4kV oraz zacisku prądowego?

Odpowiedź:

Należy wycenić również wymianę wysięgnika, przewodu do oprawy, złącza bezpiecznikowego dla napowietrznej linii 0,4kV oraz zacisku prądowego. Powyższe należy wliczyć do pozycji wymiany opraw oświetleniowych.

Pytanie 3:

Czy na ul. Jeziornej przy budowie oświetlenia dla przejść pieszych odcinki linii kablowych biegnących pod jezdnią powinny być w rurach osłonowych typu SRS 75 czy rurach DVK 50?

Odpowiedź:

Należy wycenić rury osłonowe typu SRS 75

Pytanie 4:

Proszę o jednoznaczne określenie wysokości słupów oświetleniowych do doświetlenia przejść dla pieszych, mają być 8m czy 6m (różnica wynikająca między opisem w projekcie a przedmiarem).

Odpowiedź:

Należy wycenić słupy oświetleniowe do doświetlenia przejść dla pieszych o wysokości 6m.

Pytanie 5:

Proszę o poprawienie parametru określającego średnicę słupa przy podstawie 120mm – na obecną chwilę żaden z producentów słupów oświetleniowych nie spełnia wyżej wymienionego założenia.

Odpowiedź:

Należy przyjąć średnicę słupa przy podstawie – 95mm.

Pytanie 6:

Proszę o jednoznaczne określenie czy słupy oświetleniowe do doświetlenia przejść dla pieszych mają być z wysięgnikiem, czy oprawy należy montować bezpośrednio na słupie (różnica wynikająca między opisem w projekcie a przedmiarem).

Odpowiedź:

Słupy oświetlenia przejść należy uwzględnić z wysięgnikiem.

Pytanie 7:

W Przedmiarze WODOCIĄG + SANITARNA w poz. nr 48 ilość wynosi 0. Proszę o weryfikację i ewentualną korektę przedmiaru

Odpowiedź:

W pozycji 48 błędnie wskazano ilość „0,00 prób.”, powinno być „1,00 prób.”

Piotr Kulbat

Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/